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Namn Roll Gatuadress Postnr Mobil E-mail

STYRELSE

Christer Thylin Ordförande Grytan 272 83498 Brunflo 073-0441501 christer@opeif.se

Jan Holm Kassör Torlandsg.13B 83147 070-6208165 jan.holm@opeif.se

Ulf Engqvist Sekr Lillfjällv.32 83171 070-3164882 ulf.engqvist@gmail.com

Camilla Backman Ordf.Dam Tängv.137 83695 Ås 070-2170621 camillabackman1@gmail.com

Lars Backus Ordf.herr Anarisv.163 83172 070-6601347 lars.backus@bredband.net

Charlie Terneblad Ordf.Torv Torvalla by 355 83192 070-3970065 charlie.terneblad@gmail.com 

Göran Göransson Ordf.Furup Vinbärsv.13 83162 070-5850201 goran.goransson2665@hotmail.com

Christer Engnér Ledamot Ugglev.8 83166 070-3241232 christer.engner@telia.com

Anna-Karin Broström V.ordf Återgången 3 83161 070-2899062 akbrostrom69@gmail.com

Pär Svens Adjungerad Anarisv.107 83170 073-0531671 par.svens@opeif.se

Andreas Wassberg Revisor Rådhusg.97C 83160 076-1414503 andreas@edlundpartners.se

Jens Edlund Revisor Prästg.40 83131 jens@edlundpartners.se

KANSLI

Pär Svens SC Anarisv.107 83170 073-0531671 par.svens@opeif.se

Jan Holm Ekonomi Torlandsg.13B 83147 070-6208165 jan.holm@opeif.se

Ronald Sjödin Marknad Sampermg37C 83142 070-5653600 rolle@opeif.se

Maria Tirén Ekonomi Videv.42 83255 Frösön maria@opeif.se

Vaktmästare

Lars Jönsson Furan/Torvallen Tand 660 83031 Tandsb. 070-5307584 stighelmer@hotmail.com

Peter Flykt Torvallen/Furan Torvalla by 405 83192 073-7271049 peterflykt@telia.com

Bingo

Maidie Flinkberg Kopparslagargr.35 83151 070-2416552 maidie.flinkberg@gmail.com

Lena Terneblad Torvalla by 355 83192 070-5277364 lenaterneblad@gmail.com 

Laila Nilsson S.a Gröng.35A 83135 070-6040404

Carina Nilsson Havrev.180 83174

Göte Murén Bingokontr Polerarv.5 83433 070-6290678 gote.muren@ostersund.se
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Namn Roll Gatuadress Postnr Mobil E-mail

Torvallen

Charlie Terneblad Ordf Torvalla by 355 83192 070-3970065 charlie.terneblad@gmail.com 

Torsten Svedberg Postv.1C 83432 Brunflo 070-3793064 torsten.s@telia.com

Sune Winterqvist Anarisv.67 83170 070-3316245 sune.winterqvist@bredband.net

Roger Elgenäs Stenbärsv.21 83162 073-3371391 roger.elgenas@tele2.se

Mats Karlsson Gärdesvägen 10 83192 070-1302625 mats.carlsson65@hotmail.com

Arne Wallin Tegelbruksv.9H 83147 070-2651742 arne.wallin@comhem.se

Peter Flykt Vaktm. Torvalla by 405 83192 073-7271049 peterflykt@telia.com

Furuparken

Göran Göransson Ordf Vinbärsv.13 83162 070-5850201 goran.goransson2665@hotmail.com

Edvard Thorén Krondikesv.34 83147 070-6218588 edvard.thoren@comhem.se

Ulf Wiktorsson Törnstensgr 12 83131 070-2559675 ulf.wiktorsson@gmail.com

Torsten Svedberg Postv.1C 83432 Brunflo 070-3793064 torsten.s@telia.com

Kenneth Winterqvist Gåsenv.25 83170 070-5583640 kenneth.winterqvist@ostersund.se

Valberedning

Vakant Sammankallande

Vakant

Vakant
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Namn / Lag Roll Gatuadress Postnr Mobil E-mail

Dam Flick Ungdom

Camilla Backman Ordförande Tängv.137 83695 Ås 070-2170621 camillabackman1@gmail.com

Anders Larsson Ekonomi Stenbärsv.25 83162 070-3251022 anders.j.larsson@se.ey.com

Magnus Backman Alag-Utv, 09-10 Tängv.137 83695 Ås 073-0637935 magnus.backman@sosalarm.se 

Madelene Sivertsson Hemvägen 53 83164 070-3440858 madelene.sivertsson@bahnof.se 

Hans Backlund Mejselv.6 83164 070-3060253 hans.backlund@ostersund.se

Catarina Starkman IKT Morellv.17 83162 070-2367041 catarina.starkman@icloud.com

Mathias Eriksson F06-08 Gåsenv.21 83170 070-5135047 mattias.eriksson@se.gt.com

Dam A

Robert Wassdahl Huvud T Tranbärsv.56 83165 070-6208188 robwas@hotmail.com

Thomas Andersson Tränare Släggstigen 2 83148 070-6488591 pappiraul65@hotmail.com

Mathias Gabrielsson Huvud T Gräftågr.31 83171 070-6186741 mathiasgabrielsson72@hotmail.com

Elisabeth Nathanaelsson Lagledare/Bingo Sörev.16 83631 Lit 070-2909131 elisabet.nathanaelsson@gmail.com

Jan Netzler Mv-tränare Storg.64D 83133 070-5660203 jan_netzler@hotmail.com

Bengt Bengtsson Lagledare/Bingo Skolg.39A 83145 072-2287313 bengtlinvagen@hotmail.com

Camilla Österberg Ass Bergsg.30A 83241 Frösön 073-8445814 camilla_osterberg@hotmail.com 

Lena Lindström Tränare Köpmang.46C 83133 070-3078089 mini_lindstrom89@hotmail.com 

Maja Söderholm Fystränare Vålbacken 200 83498 Brunflo 070-3600766 info@fyrahundratva.se

Caroline Dubbel Kiropraktor Hornsg.9A 83242 070-6627111 cdkiropraktik@gmail.com

Utv.laget 03-04

Jimmy Anjevall Tränare Kadettstigen 43 832 32 Frösön 070-5708762 jimmy.anjevall@regionjh.se

Ola Widegren Tränare Havrev.61 83174 076-8939707 olawidegren@gmail.com

Christer Nilsson Tränare Bultv.12 83164 070-3077997 christer.nilsson@lasernova.se

Stefan Pålsson Tränare Drommenv.29 83171 070-5453745 stefan.pal74@gmail.com 

Leif Aronsson Tränare Genomgången 5 83161 070-2100268 leif.aronsson@gardinpersson.se

Anna Finér Mv Tränare Mönsterv.12 83164 070-5116121 Anna@malarkompaniet.se

Stefan Roos Sj.vårdare Lunndörrsv.11 83171 070-2250228 stefanlisa@hotmail.com
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Namn / Lag Roll Gatuadress Postnr Mobil E-mail

Framtidslaget 05-06

Anders Åslund Huvud T Dammågr.42 83171 070-3981345 anders.aslund@jgy.se 

Marie Jakobsson Tränare/Lagl Dammågr.26 83171 070-2843993 mari.jakobsson@outlook.com

Ekrem Gashi Tränare Spikv.16 83164 070-3723691 tafkusuri36@hotmail.com 

Madelene Sivertsson Lagl/Tränare Hemvägen 53 83164 070-3440858 madelene.sivertsson@bahnof.se 

Lars-Göran Andersson Bång Tränare Solrosv.3 83192 070-1856115 lars-goran.anderssonbang@dios.se

Lars Andersson Tränare Trädgårdsv.13 83243 Frösön 070-6401912 anderzon.garcia@gmail.com

Miguel Exposito Tränare Landgången 8 83161 070-6403505 angel.miguel.exposito@gmail.com

Lars-Åke Stenmark Tränare Skördev.32 83175 076-7852985 larsake.stenmark@hotmail.se

Magnus Björklund Tränare Timotejv.1 83175 070-3571210 magnus.bjorklund@biogenactive.com

Mårten Eneberg Tränare Splintv.50 83172 070-3115505 marten.eneberg@gmail.com

F07
Marlen Jonsson Tränare Andalsv.3 83192 070-3691750 marre.larsson.71@gmail.com 
Anna Finér Tränare Mönsterv.12 83164 070-5116121 Anna@malarkompaniet.se
Fredrik Söderbaum Tränare Svanv.10 83162 076-1287414 fredrik_soderbaum@hotmail.com
Andreas Våxlägd Tränare Havrev.42 83174 070-2142078 andreas.jonsson@hotmail.com
Linnea Backus Tränare Anarisv.163 83170 070-2794502 linneaxin@hotmail.com
Dennis Schwartz Lagledare Anarisv.73 83170 070-5546781 dennis_schwartz@hotmail.com 
Martin Larsson Tränare Rågv.8 83175 070-3157150 martinlarsson82@live.se

F08

Pelle Hollsten Huvud T Återgången 11 83161 070-6547174 pellehollsten@hotmail.se

Lena Eriksson Friendsans Gåsenv.21 83170 070-3105241 lena.mk.eriksson@ostersund.se

Michaela Grääs Återgången 11 83161 070-3279493 michaela.graas@ostersund.se

Carina Berntsdotter Vipv.14 83162 070-3468282 carina.berntsdotter@gmail.com

Tilda Eriksson Tränare Gåsenv.21 83170 070-3530081 tilda.eriksson98@gmail.com

Mathias Eriksson Tränare Gåsenv.21 83170 070-5135047 mattias.eriksson@se.gt.com

Hans Backlund Mejselv.6 83164 070-3060253 hans.backlund@ostersund.se

Håkan Åsberg Linv.2 83175 070-5317957 hakis_asberg@hotmail.com
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F09

Linda Hedman Tränare Beckasinv.10 83166 070-3571573 lindahedman73@gmail.com

Malin Terneblad Tränare Nyponv.43 83162 070-5645549 terne@bahnof.se

Marlen Jonsson Mv-Tränare Andalsv.3 83192 070-3691750 marre.larsson.71@gmail.com 

Sofie Winter Tränare Skrakv.6 83166 073-1812960 sofieowinter@gmail.com

Tilde Thylin Tränare 073-8267575 tildeth@hotmail.com

Camilla Elamari Körsbärsv.10 83162 070-3077643 camillaelamari@hotmail.com

F10

Susanne Hallgren Spjutv.32 83161 070-6181880 Suss.79@live.se

Juliana Gardahl-Wettersten Dalripev.6 83166 073-0635004 juliana.g.wettersten@gmail.com

Marielle Persson Spjutv.15 83161 070-2847823 erikssonmarielle@hotmail.com

Johan Arvidsson Tångv.2 83161 070-3113939 arvidsson75@hotmail.com

Petter Kindmalm Benskedsv.17 83161 070-24777105 petter.kindmalm@gmail.com

Rickard Östman Fågelbärsv.39 83162 070-2417817 eastman_76@hotmail.com

F11

Fredrik Edholm Västfjällv.14 83171 070-5691866 fredrik.edholm@lfz.se

Ulrika Andersson Västfjällv.14 83171 070-3224596 ulrikaandersson80@hotmail.com

Caroline Svensson Falkfångarv.18 63171 070-2135444 mariacarolinesvensson@gmail.com

Niclas Nilsson Falkfångarv.18 83171 070-6009870 nilsson.niclas84@gmail.com

Johan Hådell Morellv.33 83162 070-6999208 johanhadell@hotmail.com 

F12

Fredrik Olsson Opev.42 83192 073-0699680 olsson_712@hotmail.com

Anna Bergqvist Optand 742 83192 070-2800587 anbergqvist@deloitte.se

Pelle Nilsson Svanv.52 83166 070-2441794 per.m.nilsson1@hotmail.com 

Lars Ivarsson Optand 742 83192 070-3368460 larsivarsson@yahoo.se

Mattias Karlsson bomattias82@gmail.com
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Namn / Lag Roll Gatuadress Postnr Mobil E-mail

Herr Pojk Ungdom

Lars Backus Ordf-5-manna Anarisv.163 83170 070-6601347 lars.backus@bredband.net

Nathalie Edfeldt/Werme Ekonomi Hjortronv.43 83162 070-3782772 natalie.edfeldt@gmail.com

Kerstin Dahlberg Arr Slånbärsv.25 83162 070-6805399 kerstin.dahlberg@peakregionsciencepark.se

Lina Renstedt Kristiansson Anarisv.209 83170 070-6282630 lina.rk@live.se

Veronica Leek Hemvägen 47 83164 070-6002418 leekveronica@gmail.com

Martin Sivertsson Hemvägen 53 83164 070-6279124 martin.sivertsson@bahnhof.se

Herr A 

Roger Jönsson HT Vinbärsv.31 83162 070-6439450 roger.jonsson@reaxcer.se

Daniel Enfors Tränare Tångv.20 83164 070-6712529 daniel.enfors@telia.com

Kennet Nenzén Lagledare Stenbärsvägen 5 83162 070-3770709 kenneth.nenzen@telia.com 

Stefan Roos Sj.vårdare Lunndörrsv.11 83171 070-2250228 stefanlisa@hotmail.com

PU1 (04-05)

Roger Jönsson Huvudtr Vinbärsv.31 83162 070-6439450 roger.jonsson@reaxcer.se

Per Karlsson Mv.tränare Beckasinv.10 83166 070-3229099 perrakarlsson1@gmail.com

Patrik Sandqvist Tränare Mittgången 3 83161 070-3205363 patriksandqvist@hotmail.com

Lars Olsson Tränare Mittgången 14 83161 070-5606918 lars@oskars.se 

Daniel Enfors Tränare Tångv.20 83164 070-6712529 daniel.enfors@telia.com

Magnus Werme Lagledare Hjortronv.43 83162 070-6827051 magnus.werme@gmail.com

Tomas Johansson Tränare Solrosv.5 83192 070-3594544 tomas.j@ovvs.se

Niklas Hamberg Tränare Gräftågr.21 83171 070-6700338 niklas.hamberg@hotmail.com

Anders Terneblad Lagledare Drommenv.6 83171 070-2988295 terneblad@hotmail.com

PU2 (06)

Magnus Duveskog Tränare Västfjällv.38 83171 072-0902950 mduveskog@gmail.com

Henrik Nenzén Tränare Lillfjällv.26 83171 070-6954935 nenzen74@gmail.com

Johan Borg Tränare Västfjällv.6 83171 070-5254524 johan.borg@granitteknik.se 

Mats Kristiansson Lagledare Anarisv.209 83170 073-8398823 mats.kristiansson.55@gmail.com

Lina Renstedt Kristiansson Anarisv.209 83170 070-6282630 lina.rk@live.se

Malin Terneblad Bingo Nyponv.43 83162 070-5645549 terne@bahnof.se
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PU3 (07)
Jens Torstemo Tränare Falkvägen 7 83166 070-6696933 jtorstemo@msn.com

Mattias Göransson Arr.ansvarig Benskedsv.10 83161 073-6882546 mattias.goransson@manpower.se
Andreas Eriksson Ass.tränare Stamv.8 83173 070-3644073 antabus74@gmail.com 

Anders Terneblad Tränare Drommenv.6 83171 070-2988295 terneblad@hotmail.com
Patrik Höiem Flykt Tränare Svärdv.32B 83161 070-6571322 patrik.hoiem@gmail.com

Jonas Persson Ekonomi 83161 070-9424180 jonperse@yahoo.se 
Jörgen Leek Arr.ansvarig Hemv.47 83164 073-3161878 jorgen.leek@gmail.com 
Mårten Eneberg Web Splintv.50 83172 070-3115505 marten.eneberg@gmail.com
Weronica Sund Lagledare Ärtv.133 83165 073-1537373 weronica.sund@hotmail.com

P08
Jonas Hagström HT Dammågr.9 83171 070-2445540 jonashagstrom55@hotmail.com
Niklas Strandberg Tränare Smultronv.36 83162 070-3370134 niklas.strandberg@riksbyggen.se
Stefan Stambej Lagledare Fågelbärsv.7 83162 073-4605215 stefan.stambej@gmail.com 
Magnus Duveskog Tränare Västfjällv.38 83171 072-0902950 mduveskog@gmail.com
LG Lundberg Ass Skolgången 2 83161  070-2018002 lundberg.lg@gmail.com 

P09 United (Lillsjö, Fjäll, Mimer)
Anders Norin Tränare Anarisv.145 83170 072-5753567 norinanders6@gmail.com 
Magnus Ekerlid Tränare Fjällripev.5 83166 070-5442930 magnus.ekerlid@gmail.com
Helena Lignell Tränare Vipvägen 20 83166 070-305 98 02 lignell76@gmail.com 

Pär Strandberg Tränare Anarisv.161 83170 070-8898804 strandberg.par@gmail.com

P09 Real (Tavel, Ängsmon)
Martin Sivertsson Lagledare Hemvägen 53 83164 070-6279124 martin.sivertsson@bahnhof.se
Veronica Leek Tränare Hemvägen 47 83164 070-6002418 leekveronica@gmail.com
Janne Bruce Tränare Järnåldersv.24 83161 073-0215883 brucejanne@hotmail.com
Lars Olsson Tränare Mittgången 14 83161 070-5606918 lars@oskars.se 
Maria Söderlund Tränare Skylv.21 83176 072-5180987 mariasoderlund@outlook.com
Dariusz Smolak Tränare Rågv.1 83175 073-7396972 daro801028@wp.pl 
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P10

Martin Henriksson Tränare Gåsen.15 83170 070-6923158 martinh_79@hotmail.com

Susanna Karlsson Tränare Järnålderv.7 83161 070-6970743 susannakarlsson@msn.com

Pär Jonsson Tränare Knipv.5 83166 070-4194044 pjonsson74@hotmail.com

Martin Carlsson Tränare Blåhammarv.54 83170 073-8029197 markz112@hotmail.com 

Tomas Engström Short Tränare Sjömov.4 83192 070-6673439 tomas.engstrom@nordea.se 

Marie Ericson Tränare 070-3340556 marie.ericson@anticimex.se

Stefan Pålsson Tränare Drommenv.29 83171 070-5453745 stefan.pal74@gmail.com

P11

Johan Langhammer HT Dammågr.16 83171 070-6332615 johan.langhammer@gmail.com

Jonas Hagström Tränare Dammågr.9 83171 070-2445540 jonashagstrom55@hotmail.com

Magnus Ekerlid Tränare Fjällripev.5 83166 070-5442930 magnus.ekerlid@gmail.com

Marcus Ulriksson Tränare Spovv.13 83166 070-2064186 marcus.ulriksson@gmail.com

Andreas Forss Tränare Beckasinv.5 83166 070-8957723 andreas@sportsgym.nu

Johan Lindström Tränare Dammågr.23 83171 070-6807912 info@johanlindstrom.com

Rebecca Issartel Tränare Smultronv.42 83162 rebecca.issartel@gmail.com 

Övriga Ansvar Tel. Mobil

J/HFF Box384

Peo Larsson J/H Tävling 010-476 42 30 072-240 32 44 per-olov.larsson@jhidrott.rf.se

Daniel Doverlind J/H Fotb.utv 010-476 42 31 072-240 32 45 daniel.doverlind@jhidrott.rf.se

Patrik Holmblad Domartillsättare JH 070-600 22 52 patrik.holmblad@live.se

Niclas Mårlind Domartillsättare JH 070-693 98 22

Peter Andersson Storsjöcupen 070-276 90 18 verksamhetschef@storsjocupen.se

Patrik Gustafsson Bokn. Komm 143000 070-323 91 01 patrik.gustavsson@ostersund.se

Lena Haake Bokn. Komm 143000 lena.haake@ostersund.se

Leif Danielsson SISU 010-476 42 28 leif.danielsson@jhidrott.rf.se

Peter Flykt Torvallen/Furan Torvalla by 405 83192 073-727 10 49 peterflykt@telia.com

Leif Eén Sportfältet 143000 070-330 03 67 leif.een@ostersund.se

Håkan Andersson Intersport 57 46 00 070-369 23 30 hakan.andersson@intersport.se

Mats Wahlström Loppis 070-374 28 09 matsochsolveig@spray.se 

Storsjöcupens kansli 10 60 90 kansli@storsjocupen.se

Christer Paulsson Rehab herr/Ungd 10 10 99 naprapat.osd@telia.com

Maja Söderholm Rehab dam 070-360 07 66 info@fyrahundratva.se

Robert Wassdahl Ledarutvecklare Tranbärsv.56 83162 070-620 81 88 robwas@hotmail.com
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